АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от 04.06.2020
	№ 281

Об утверждении административного регламента «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области»

  В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков из земель, находящихся в собственности муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области или государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации города Струнино Александровского района Владимирской области.
  Глава местной администрации
         О.И. Бояркова